PAGE
3

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении памятной даты Ульяновской области –
Дня работников гражданской авиации в Ульяновской области

В соответствии со статьёй 3 Закона Ульяновской области от 03.06.2009  № 65-ЗО «О праздниках и памятных датах Ульяновской области»                       п о с т а н о в л я ю:
Установить памятную дату Ульяновской области – День работников гражданской авиации в Ульяновской области – и отмечать её ежегодно
09 февраля.
С.И.Морозов
2901ек1